
 

 

 

 

アアイイラライイククホホーームム通通信信  

  
 

 

 

乙倉 お客様の大切なお住まい、何なりとご相談ください。精いっぱい頑張ります。 

瀧澤 今年もお客様から、「ありがとう」のお言葉をより多く頂けるよう頑張ります。 

小野寺(祐) 2016 年は素早い対応を心掛け、お客様に喜ばれるよう努めてまいります。 

本田 お客様の生活が、ほっとするような施工となるよう、ご要望をお訊きして尽力致します。 

田口（茨城営業所） 2016年は私も年男になりますので、昨年以上に頑張ります。 

青木（茨城営業所） お客様の笑顔が、より一層見られるように頑張ります。 

坂寄（茨城営業所） 本年も、住まいのお困り事解決のお手伝いをさせて頂きます。 

今今今年年年もももアアアイイイララライイイクククホホホーーームムムをををよよよろろろしししくくくおおお願願願いいいしししままますすす。。。   

  2016年新春号 （有）アイライクホーム 春日部本店 ℡   0120-76-6636 茨城営業所 ℡ 029-835-3051 新年は１月６日（水）より営業いたします。 

 

2016年 新春号

営営営業業業担担担当当当者者者２２２０００１１１666 年年年ののの抱抱抱負負負   
 

新年あけまして  

おめでとうございます  
 

 

 

お楽しみが盛りだくさんの『ＶＩＰフェア』 
チラシをご持参してご来場頂きますと『ガトーラスク』をプレゼント。 
テーマパークのペアパスポートやギフト券が当たる大抽選会を実施します。 
炙り寿司と暖かい豚汁の軽食サービスをご用意しています。 
ＰＯＬＡ様による無料ハンドマッサージ（女性限定） 
埼玉県の「コバトン」と越谷の「ガーヤちゃん」２大ゆるキャラが来場します。記念撮影出来ます。 

 
ご予約いただいて、システムキッチン、ユニットバス等をお見積りいただきますと 
グルメカードをプレゼント。（商品ごとに設定） 

（ご予約は１月２１日（木）までに当社へご連絡下さい。） 
システムキッチン、ユニットバスのご契約で 
オプションのプレゼントもございます。 

 誠に恐れ入りますが、お越し頂ける際はお早目に当社又は担当者までご連絡下さい。 

(有)アイライクホーム フリーダイヤル ０１２０－７６－６６３６ 

 

初詣 成田山新勝寺に足を延ばしてみませんか 
 成田山新勝寺は、千葉県成田市にある真言宗智山派の寺で、大

本山のひとつで本尊は不動明王です。 

初詣の参拝者が３００万人で明治神宮に次いで全国 2位。家内

安全、交通安全などを祈る護摩祈祷に年間を通して大勢の人が訪

れています。 

 

 謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

本年、アイライクホームは創立２０周年を迎えることになります。これは一重にお客様

の皆様の御支援と御愛顧をいただいた結果であると思い、深く御礼申し上げます。 

これからも「完璧な工事を提供し、お客様に喜んで頂く」という基本を忘れずに、社員

一同一丸となって頑張って行く所存ですので、これからも変わらぬお引立ての程よろしく

お願い申し上げます。 

 皆様の御健康と御多幸をお祈り申し上げます。 

代表取締役  小野寺 邦彦 

 

 ＪＲ成田駅の東口（又は京成成田駅の西口）を降りて北側の新勝寺には、一

方通行の細い道を歩いていくと徐々に時代を感じさせる佇まいのお店が増えて

来ます。多くの飲食店やお土産屋さんが立ち並んでいます。中でも「うなぎ上

りの町、成田」ということで多くの鰻屋さんが立ち並んでいます。駅から 10分

ほど（混雑時は除く）で成田山の玄関である総門に到着します。 

 

 

 

ＴＯＴＯ『ＶＩＰフェア』を開催します 
キッチン、浴室、トイレ、洗面所のリフォームを 
お考えなら TOTO越谷ショールームにお越し下さい 

１月３０日(土)10時～17時､３１日(日) 10時～16時 

 

 

 

 境内は驚くほど広く、大本堂、釈迦堂、光明堂、額堂、一切経堂、聖徳太子

堂、平和の大塔、三重塔などがあります。 

総門、大本堂、奥の大塔を廻り総門に戻る基本的な参詣コース約 1.2ｋｍ（25

分）。そして、本堂の東に広がる「成田山公園」は東京ドーム 3.5個分の広さに

池や滝。多くの樹木があります。春は 460 本の梅が咲く「梅まつり（2/20～

3/15）」、秋には「紅葉まつり」が開かれます。 

 

 

 

 

 

１月中は土日を中心に、周辺の道路で交通規制がされていますので、電車を利用す

るのが１番。車の場合は２月以降（節分は除く）がいいようです。JRでは東京駅か

ら快速エアポート成田で 70分。京成鉄道なら日暮里駅より特急利用で 1時間少々で

京成成田駅に到着。（お車の場合は東関東自動車道の成田 I.Cからが便利です。） 

 


